РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                20.05.2022                    с. Красный Партизан                                       № 6

О внесении изменений в решение

КССНД от 21.12.2017 № 38№ «О

принятии Положения об оплате труда

главы Администрации сельсовета,

муниципальных служащих органов

местного самоуправления

Краснопартизанский сельсовет»

На основании протеста прокурора Чарышского района от 12.04.2022 № 02-43-

2022 на решение КССНД от 21.12.2017 № 38 «О принятии положения об

оплате труда главы Администрации сельсовета, муниципальных служащих

органов местного самоуправления Краснопартизанский сельсовет»

 Краснопартизанский сельсовет народных депутатов

                                                                  р е ш и л:

1.

- пункт 2.1 Положения дополнить словами:
«Размер должностных окладов по должностям муниципальных служащих

увеличивается (индексируется) в соответствии с муниципальным правовым

актом представительного органа муниципального образования о бюджете

муниципального образования на соответствующий финансовый год с учетом

инфляции (потребительских цен), с учетом предельных размеров годовых

фондов оплаты муниципальных служащих в муниципальном образовании»

 2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

самоуправлению, благоустройству и правопорядку (Головин Е.А., депутат

округа № 2)

Глава сельсовета                                                                            Е.Н. Плеханова